



Gdańsk, dn. 17.10.2016 r.

- WSZYSCY WYKONAWCY -

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy zamówienia na: „Dostawę materiałów jednorazowych, końcówek specjalistycznych, materiałów zużywalnych, szkła laboratoryjnego oraz odzieży ochronnej w 8 częściach dla Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Gdańsku”.

1. W związku z następującymi pytaniami, jakie Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Gdańsku otrzymał w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WIW/a/z.272.12.2016, działając w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1 dot. części I, poz. 5:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pesety o długości 105 mm?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyraża **zgodę** na zaoferowanie pesety o długości 105 mm.

Pytanie nr 2 dot. części IV, poz. 3:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie korków o wymiarach 15-17 mm?”.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyraża **zgodę** zaoferowanie korków o wymiarach 15-17 mm.

Pytanie nr 3 dot. części IV, poz. 4:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kuwetek pakowanych po 80 sztuk. Producent tak ma właśnie pakowane?”.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zaoferowanie kuwetek pakowanych po 80 sztuk.

Pytanie nr 4 dot. części IV, poz. 6:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie płytek pakowanych po 50 sztuk? Producent tak ma właśnie pakowane”.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zaoferowanie płytek pakowanych po 50 sztuk.



Pytanie nr 5 dot. części IV, poz. 14:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie szkiełek nakrywkowych pakowanych po 1000 sztuk?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zaoferowanie szkiełek nakrywkowych pakowanych po 1000 sztuk.

Pytanie nr 6 dot. części IV, poz. 19:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie worków o wymiarach 600x800mm?”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający **wyraża zgodę** na zaoferowanie worków o wymiarach 600x800mm?

Pytanie nr 7 dot. części IV, poz. 20:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie worków do stomachera pakowanych po 250 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zaoferowanie worków do stomachera pakowanych po 250 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie nr 8 dot. części IV, poz. 21:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie worków do stomachera o wymiarach 190x300mm, pakowanych po 500 sztuk?”

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zaoferowanie worków do stomachera o wymiarach 190x300mm, pakowanych po 500 sztuk.

Pytanie nr 9 dot. części IV, poz. 22:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie tej pozycji z formularza cenowego? Pozycja ta utrudnia nam złożenie konkurencyjnej oferty.”

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający **nie usuwa** tej pozycji z formularza cenowego.

Pytanie nr 10 dot. części IV, poz. 23:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie worków 100x150 mm, pakowanych po 1000 sztuk?”

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zaoferowanie worków 100x150 mm, pakowanych po 1000 sztuk.



Pytanie nr 11 dot. części IV, poz. 24:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie worków 160x220 , pakowanych po 1000 sztuk?”.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zaoferowanie worków 160x220 , pakowanych po 1000 sztuk.

Pytanie nr 12 dot. części IV, poz. 25:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie worków 160x220 , pakowanych po 1000 sztuk?”.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Czy Zamawiający **nie wyraża zgody** na zaoferowanie worków 160x220, pakowanych po 1000 sztuk.

Pytanie nr 13 dot. części IV, poz. 26-28:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie worków pakowanych po 1000 sztuk?”.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zaoferowanie worków pakowanych po 1000 sztuk.

Pytanie nr 14 dot. części VI, poz. 8:

„Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania świadectwa do obrotu wyrobu medycznego?”.

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający **nie odstąpi** od wymogu posiadania świadectwa do obrotu wyrobu medycznego.

Pytanie nr 15 dot. części VI, poz. 1:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ez pakowanych po 500 sztuk (10 sztuk x50)?”.

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ez pakowanych po 500 sztuk (10 sztuk x50) **pod warunkiem**, że w przeliczeniu ilość dostarczanych ez będzie zgodna z ilością wymaganą w formularzu cenowym.

Pytanie nr 16 dot. części VI, poz. 2:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ez pakowanych po 500 sztuk (10 sztuk x50)?”.



Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający **wyraża zgodę** na zaoferowanie ez pakowanych po 500 sztuk (10 sztuk x50) **pod warunkiem**, że w przeliczeniu ilość dostarczanych ez będzie zgodna z ilością wymaganą w formularzu cenowym.

Pytanie nr 17 dot. części VII, poz. 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie butli 100 ml lub 250 ml?

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zaoferowanie butli 100 ml lub 250 ml.

Pytanie nr 18 dot. części VII, poz. 2:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie lejków o wysokości 210 mm, długość nóżki 120 mm?”.

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zaoferowanie lejków o wysokości 210 mm, długość nóżki 120 mm.

Pytanie nr 19 dot. części VII, poz. 17:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rozdzielacza z szlifem 19/26?”.

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zaoferowanie rozdzielacza z szlifem 19/26.

Pytanie nr 20 dot. części VII, poz. 18:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zlewek o wymiarach h-130mm, szerokość - 70 mm?”.

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający **wyraża zgodę** na zaoferowanie zlewek o wymiarach h-130 mm, szerokość - 70 mm.

Pytanie nr 21 dot. części VI, poz. 1 - 6:

„Jaką klasę czystości Zamawiający oczekuje? Czy wymaga wyrobów sterylnych radiacyjnie (sterile - R) czy dopuszcza wyroby aseptyczne lub sterylizowane gazowo?”.

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zamawiający **dopuszcza** wyroby aseptyczne lub sterylizowane gazowo.

Pytanie nr 22 dot. części VI, poz. 5, 6:

„Czy Zamawiający dopuszcza inne wacik niż bawełna np. wiskoza? Pałeczki z bawełnianym wacikiem mogą zawierać substancje, które inaktywują inne wirusy oraz hamują reakcję PCR?”.



Odpowiedź na pytanie nr 22:

Zamawiający **nie dopuszcza** innych wacików niż bawełna np. wiskoza.

Pytanie nr 23 dot. części VI, poz. 8:

„Czy Zamawiający dopuszcza Płytki Petriego, jałowe (aseptyczne) śr. 90 mm, wys. 14,2 mm, z 3 żebrami wentylacyjnymi?”.

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Zamawiający **nie dopuszcza** płytek Petriego, jałowych (aseptycznych) śr. 90 mm, wys. 14,2 mm, z 3 żebrami wentylacyjnymi.

Pytanie nr 24 dot. części VI, poz. 4:

„Czy Zamawiający w Części VI, poz. 4 dopuści opakowanie 150sztuk?”.

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Zamawiający w części VI, poz. 4 **nie dopuszcza** opakowania 150 sztuk.

Pytanie nr 25 dot. części VI, poz. 9:

„Czy Zamawiający wyłączy z Części VI pozycję 9 do odrębnego pakietu? Jest to wyspecjalizowany asortyment, nieobecny w podstawowej ofercie wielu oferentów. Pozostawienie tej pozycji w pakiecie oznacza brak możliwości złożenia konkurencyjnych cenowo ofert przez wielu oferentów.

Odpowiedź na pytanie nr 25:

Zamawiający **nie wyłączy** z części VI pozycji 9 do odrębnego pakietu.

Pytanie nr 26 dot. części VI, poz. 5:

„Czy Zamawiający w Części VI, poz. 5 dopuści plastikowe wymazówki z wacikiem wiskozowym lub drewniane wymazówki z wacikiem bawełnianym ? Pozostałe wymagania bez zmian.”

Odpowiedź na pytanie nr 26

Zamawiający w części VI, poz. 5 **nie dopuszcza** plastikowych wymazówek z wacikiem wiskozowym lub drewnianych wymazówek z wacikiem bawełnianym.

Pytanie nr 27 dot. części VI, poz. 6:

Czy Zamawiający w Części VI, poz. 6 dopuści plastikowe wymazówki z wacikiem wiskozowym w próbówce lub drewniane wymazówki z wacikiem bawełnianym w próbówce? Pozostałe wymagania bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 27

Zamawiający w części VI, poz. 6 **nie dopuszcza** plastikowych wymazówek z wacikiem wiskozowym w próbówce lub drewnianych wymazówek z wacikiem bawełnianym w próbówce.



Pytanie nr 28 dot. części II, poz. 1 - 4:

„Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje i utworzy z nich osobny pakiet? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.”

Odpowiedź na pytanie nr 28

Zamawiający **nie wydzieli** wyżej wymienionych pozycji i **nie utworzy** z nich osobnego pakietu.

Pytanie nr 29 dot. części II, poz. 2:

„Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha pakowanego pojedynczo w op. zbiorcze a'25 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?”.

Odpowiedź na pytanie nr 29

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zaoferowanie fartucha pakowanego pojedynczo w op. zbiorcze a'25 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie nr 30 dot. części II, poz. 2:

„Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha z dwoma płótnami 30x30 cm?”.

Odpowiedź na pytanie nr 30

Zamawiający **wyraża zgodę** na zaoferowanie fartucha z dwoma płótnami 30x30 cm.

Pytanie nr 31 dot. części II, poz. 15 - 17:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 31

Zamawiający **nie wyraża zgody** na wydzielenie w/w pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania.

Pytanie nr 32 dot. części II, poz. 15 - 17:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic w opakowaniu a'200 sztuk dla rozmiarów S,M oraz a'180 sztuk dla rozmiaru XL z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań.”.

Odpowiedź na pytanie nr 32

Zamawiający **wyraża zgodę** na zaoferowanie rękawic w opakowaniu a'200 sztuk dla rozmiarów S,M oraz a'180 sztuk dla rozmiaru XL z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań.



**Wojewódzki Inspektorat Weterynarii
w Gdańsku**

Sprawa nr WIW/a/z.272.12.2016

Pytanie nr 33 dot. części VI, poz. 4:

„Czy Zamawiający miał na myśli wymazówki z podłożem Amies czy Stuart?
Prosimy o doprecyzowanie opisu.”.

Odpowiedź na pytanie nr 33

Zamawiający **ma na myśli** wymazówki z podłożem **Amies** i takich oczekuje w dostawie.

2. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

POMORSKI
Wojewódzki Lekarz Weterynarii

lek. wet. Paweł Niemczuk